

AKADEMI AKUNTANSI Y.A.I

Kampus A: JI. Diponegoro No.74 Jakarta 10340, Indonesia Telp: +62 213904858,31036540 Fax: +62 213150748 Website: www.yai.ac.id E-mail: aa@yai.ac.id

KEPUTUSAN

DIREKTUR AKADEMI AKUNTANSI Y.A.I

NO. 011/SK-D/DS/AA Y.A.I/III/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SAUDARA/I **CHRISTIANO LOMBOGIA, SE, MM, Ak, CA**SEBAGAI DOSEN AKTIF SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA AKADEMI AKUNTANSI Y.A.I

DIREKTUR AKADEMI AKUNTANSI Y.A.I

MENIMBANG

- Bahwa dalam kegiatan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 diperlukan tenaga pengajar yang memenuhi syarat-syarat kemampuan, kemauan, kesempatan, pengabdian dan syarat lainnya yang dibutuhkan untuk menjamin kelancaran, ketertiban dan mutu perkuliahan pada Akademi Akuntansi Y.A.I.
- 2. Bahwa Saudara/i CHRISTIANO LOMBOGIA, SE, MM, Ak, CA oleh Akademi Akuntansi Y.A.I dianggap memenuhi syarat-syarat dalam butir 1 di atas.
- 3. Bahwa oleh sebab itu perlu segera diterbitkan Keputusan pengangkatan sebagai dosen aktif Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 untuk saudara/i tersebut.

MENGINGAT

- 1. Anggaran Dasar Yayasan Administrasi Indonesia
- 2. Statuta Akademi Akuntansi Y.A.I.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

 Mengangkat saudara/i CHRISTIANO LOMBOGIA, SE, MM, Ak, CA (NID: 950173) Sebagai dosen aktif Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dan ditempatkan/diperbantukan pada Akademi Akuntansi Y.A.I., untuk mata kuliah:

-	Standar Akuntansi Pemerintahan	2 sks	AKT D-III
-	Standar Akuntansi Keuangan EMKM & ETAP	3 sks	AKT D-III
-	Manajemen Keuangan	2 sks	AKT D-III
-	Praktek Kerja Lapangan	4 sks	AKT D-III
	TOTAL SKS	11 sks	

- 2. Segala biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Akademi Akuntansi Y A I
- 3. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya seluruh proses belajar/ mengajar Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
- 4. Perubahan, perbaikan atau pembatalan dilaksanakan sebagai mana mestinya, apabila terdapat kesalahan ataupun kekeliruan dalam Keputusan ini

Ditetapkan di : Jakarta <u>Pada tanggal : 06 Maret 2023</u>

> Akademi Akuntansi Y.A.I Direktur.

(Christiano Lombogia, SE, MM, Ak, CA)

Disampaikan kepada Yth.

CHRISTIANO LOMBOGIA, SE, MM, Ak, CA

Tembusan kepada:

- Yth. Ketua Yayasan Administrasi Indonesia
- Yth. Karo Personalia & PSDM Y.A.I